



## Dodatek č. 4

### SMLOUVY O DÍLO ze dne 20. 4. 2020

#### I. Smluvní strany

**Název subjektu:** Obec Adamov (okres České Budějovice)

Sídlo: V Chalupách 47, 373 71 Adamov

Zastoupený: Petrem Schickerem, starostou

IČO: 005 81 160

DIČ: --

Číslo účtu: 104005666/0300

Kontaktní osoba: Petr Schicker

Telefon: 774 240 463

Email: starosta@adamovcb.eu

**(dále jen „Objednatel“)**

a

**Název subjektu:** Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby

Sídlo: Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov

Zastoupený: Janem Matourkem a Ing. Janem Bouchalem, jednatelem

IČO: 25168002

DIČ: CZ25168002

Zápis v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 7410

Číslo účtu: 61301544/0600

Kontaktní osoba: Jan Matourek, Ing. Jan Bouchal

Telefon: 602 445 763

Email: info@stavitelstvimatourek.cz

**(dále jen „Zhotovitel“)**

Smluvní strany uzavřely dne 20. 4. 2020 smlouvu o dílo na zhotovení díla „*Obnova místní komunikace v obci Adamov*“. V souladu s ustanovením čl. VIII. *Cena díla* se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 4 Smlouvy o dílo ze dne 20. 4. 2020 (dále jen jako Dodatek č. 4), na základě, kterého se mění smlouva o dílo a dále také Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 4. 2020, který byl podepsán 28. 8. 2020, Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 4. 2020, který byl podepsán 19. 10. 2020 a Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 4. 2020 ze dne 26. 10. 2020.

## II. Předmět změny smlouvy

1. Na základě požadavku objednatele dochází k dohodě obou smluvních stran ohledně nerealizace položek uvedených ve změnovém listě č. 4.

### **Méněpráce dle ZL č. 4 ve výši 164 755,84 Kč bez DPH**

(po započtení víceprací ve výši 0,00 Kč bez DPH a započtení méněprací ve výši 164 755,84 Kč bez DPH).

2. Změna čl. VIII Cena díla, odst. 4 Smlouvy o dílo ze dne 20. 4. 2020

#### **Původní znění:**

Cena díla celkem je stanovena takto:

|                        |                 |
|------------------------|-----------------|
| Cena celkem bez DPH    | 4 617 092,88 Kč |
| DPH (sazba 21 %)       | 969 589,50 Kč   |
| Cena celkem včetně DPH | 5 586 682,38 Kč |

#### **Znění dle Dodatku č. 1 ze dne 28. 8. 2020:**

Cena díla celkem je stanovena takto:

|                        |                 |
|------------------------|-----------------|
| Cena celkem bez DPH    | 4 612 185,48 Kč |
| DPH (sazba 21 %)       | 968 558,95 Kč   |
| Cena celkem včetně DPH | 5 580 744,43 Kč |

#### **Znění dle Dodatku č. 2 ze dne 19. 10. 2020:**

Cena díla celkem je stanovena takto:

|                        |                 |
|------------------------|-----------------|
| Cena celkem bez DPH    | 5 415 134,57 Kč |
| DPH (sazba 21 %)       | 1 137 178,26 Kč |
| Cena celkem včetně DPH | 6 552 312,83 Kč |

#### **Znění dle Dodatku č. 3 ze dne 26. 10. 2020:**

Cena díla celkem je stanovena takto:

|                        |                 |
|------------------------|-----------------|
| Cena celkem bez DPH    | 5 336 756,56 Kč |
| DPH (sazba 21 %)       | 1 120 718,88 Kč |
| Cena celkem včetně DPH | 6 457 475,44 Kč |

**Znění dle Dodatku č. 4:**

Cena díla celkem je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH 5 172 000,72 Kč

DPH (sazba 21 %) 1 086 120,15 Kč

Cena celkem včetně DPH 6 258 120,87 Kč

**III. Závěrečné ustanovení**

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 4 dle ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

**Přílohy Dodatku č. 4:**

Změnový list č. 4

V Adamově, dne: 24 -11- 2020

**Za objednatele:**





Petr Schicker  
starosta

V Rudolfově, dne: 24 -11- 2020

**Za zhotovitele:**

  
Stavatelství Matourek s.r.o.

  
Jan Matourek, Ing. Jan Bouchal  
jednatelé společnosti

# Změnový list č.: 4

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                          |                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| Akce<br><div style="text-align: center; font-weight: bold; font-size: 1.2em;">„Obnova místní komunikace v obci Adamov“</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                          |                        |
| Předmět:<br>Vícepráce, méněpráce obsažené v příloženém soupisu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                          |                        |
| Vypracoval-jméno:<br>Jan Matourek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Společnost<br>Stavitelství Matourek s.r.o., dopravní a inženýrské stavby | Datum<br>23. 11. 2020  |
| Podpis:<br><div style="text-align: center; margin-top: 20px;"> <br/> <i>Stavitelství Matourek s.r.o.</i> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                          |                        |
| Položkový rozpočet předán: <b>ano</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                          |                        |
| Popis:<br>– Vícepráce obsažené v příloženém soupisu vznikly z důvodu většího rozsahu oprav asfaltové komunikace v místě napojení na stávající asfaltový povrch. Méněpráce obsažené v příloženém soupisu vznikly z důvodu nadměrných výměr uvedených v položkovém rozpočtu, vyloučení dodávky a montáže 6 ks laviček a zjištěním skutečného rozsahu provedených prací po geodetickém zaměření.                                                                                                                                                                                                     |                                                                          |                        |
| Dopad na cenu :   ano/ne                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Změna ceny (ve výši):   - 164 755,84 Kč bez DPH                          |                        |
| Dopad na termín:   ano/ne                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Změna termínu:       -----                                               |                        |
| Dopad na kvalitu:   ano/ne                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Popis změny kvality:                                                     |                        |
| Schválil za objednatele:<br>TDS David Johaník                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Společnost:<br>OTRUBA & PARTNER, s.r.o.                                  | Datum:<br>23. 11. 2020 |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 30%;">           Podpis<br/>  </div> <div style="width: 40%; text-align: center;">  </div> <div style="width: 30%;"> <br/>  </div> </div> |                                                                          |                        |



List obsahuje:

1) Souhrnný list stavby

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 72/2018

**Stavba:** Pěší zóny v obci Adamov - Horní ulice

JKSO: 822

CC-CZ:

Místo: Adamov

Datum 08.04.2020

Objednatel:

IČ:

Obec Adamov, V Chalupách 47, 373 71 Rudolfov

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 2568002

Stavatelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby, Třeboň

DIČ: CZ 25168002

Projektant:

IČ:

Ing Pavel Lukš, Kodetka - Severní 125, HL. Hora

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Němcová Dagmar

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -164 755,84

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH -164 755,84**

|     |          |     |    |             |            |
|-----|----------|-----|----|-------------|------------|
| DPH | základní | 21% | ze | -164 755,84 | -34 598,73 |
|     | snížená  | 15% | ze | 0,00        | 0,00       |

**Cena s DPH v CZK -199 354,57**

|                            |  |                            |  |
|----------------------------|--|----------------------------|--|
| Projektant                 |  | Zpracovatel                |  |
| Datum a podpis:            |  | Datum a podpis:            |  |
| Razítko                    |  | Razítko                    |  |
| Objednatel                 |  | Zhotovitel                 |  |
| Datum a podpis: 23-11-2020 |  | Datum a podpis: 23.11.2020 |  |
| Razítko                    |  | Razítko                    |  |

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 72/2018

**Stavba: Pěší zóny v obci Adamov - Horní ulice**

Místo: Adamov

Datum:

Objednatel: Obec Adamov, V Chalupách 47, 373 71 Rudo Projektant: Ing Pavel Lukš, Kodetl

Zhotovitel: Stavitelství Matourek s.r.o dopravní a inženýrs Zpracovatel: Němcová Dagmar

| Kód                                           | Objekt                                   | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]   |
|-----------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtů</b>                  |                                          | <b>-164 755,84</b> | <b>-199 354,57</b> |
| 72-1/2018                                     | Adamov, Horní ulice -<br>Komunikace A    | -13 009,71         | -15 741,75         |
| 72-1.1/2018                                   | Komunikace A                             | -13 009,71         | -15 741,75         |
| 72-1.2/2018                                   | Dopravní značení během<br>výstavby (DIO) | 0,00               | 0,00               |
| 72-1.3/2018                                   | Dopravní značení trvalé                  | 0,00               | 0,00               |
| 72-2/2018                                     | Adamov, Horní ulice -<br>Komunikace B    | -100 890,52        | -122 077,53        |
| 72-2.1/2017                                   | Komunikace B                             | -100 890,52        | -122 077,53        |
| 72-2.2/2018                                   | Dopravní značení během<br>výstavby (DIO) | 0,00               | 0,00               |
| 72-2.3/2018                                   | Dopravní značení trvalé                  | 0,00               | 0,00               |
| 110-3/2017                                    | Adamov, Horní ulice -<br>Komunikace C    | -50 855,61         | -61 535,29         |
| 110-3.1/2017                                  | Komunikace C                             | -50 855,61         | -61 535,29         |
| 110-3.2/2017                                  | Dopravní značení během<br>výstavby (DIO) | 0,00               | 0,00               |
| <b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b> |                                          | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>        |
| Ostatní náklady                               |                                          | 0,00               | 0,00               |
| Vyplň vlastní                                 |                                          | 0,00               | 0,00               |
| Vyplň vlastní                                 |                                          | 0,00               | 0,00               |
| Vyplň vlastní                                 |                                          | 0,00               | 0,00               |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>      |                                          | <b>-164 755,84</b> | <b>-199 354,57</b> |

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Pěší zóny v obci Adamov - Horní ulice  
Objekt: 72-1/2018 - Adamov, Horní ulice - Komunikace A  
**Část: 72-1.1/2018 - Komunikace A**  
JKSO: 822  
Místo: Adamov

CC-CZ:  
Datum: 08.04.2020

Objednatel:  
Obec Adamov, V Chalupách 47, 373 71 Rudolfov

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby, Třeboňská620, Rudolfov

IČ: 2568002  
DIČ: CZ 25168002

Projektant:  
Ing Pavel Lukš, Kodetka - Severní 125, Hl. Hora

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Němcová Dagmar

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -13 009,71  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH -13 009,71**

|              |        |    |            |           |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | -13 009,71 | -2 732,04 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00      |

**Cena s DPH v CZK -15 741,75**

|                 |                 |
|-----------------|-----------------|
| Projektant      | Zpracovatel     |
| Datum a podpis: | Datum a podpis: |
| Razítko         | Razítko         |
| Objednatel      | Zhotovitel      |
| Datum a podpis: | Datum a podpis: |
| Razítko         | Razítko         |



## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pěší zóny v obci Adamov - Horní ulice  
 Objekt: 72-1/2018 - Adamov, Horní ulice - Komunikace A  
**Část: 72-1.1/2018 - Komunikace A**

Místo: Adamov Datum: 08.04.2020  
 Objednatel: Obec Adamov, V Chalupách 47, 373 71 Rudč Projektant: Ing Pavel Lukš, Kodetka  
 Zhotovitel: Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýr Zpracovatel: Němcová Dagmar

| Kód - Popis                                                             | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                                            | <b>-13 009,71</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                               | -13 009,71        |
| 1 - Zemní práce                                                         | 4 702,54          |
| 11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce                         | 4 560,36          |
| 12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky                               | 0,00              |
| 13 - Zemní práce - hloubené vykopávky                                   | 0,00              |
| 15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu                     | 0,00              |
| 16 - Zemní práce - přemístění výkopku                                   | 0,00              |
| 17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin                                  | 0,00              |
| 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu                              | 142,18            |
| 2 - Zakládání                                                           | 0,00              |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                                       | 0,00              |
| 4 - Vodorovné konstrukce                                                | 0,00              |
| 5 - Komunikace                                                          | 12 197,29         |
| 8 - Trubní vedení                                                       | 0,00              |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                                 | -36 769,00        |
| 91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch | -14 691,00        |
| 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb           | -22 078,00        |
| 997 - Přesun sutě                                                       | 8 698,41          |
| 998 - Přesun hmot                                                       | -1 838,95         |
| OST - Ostatní                                                           | 0,00              |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                                               | <b>0,00</b>       |
| Zařízení staveniště                                                     | 0,00              |
| Projektové práce                                                        | 0,00              |
| Územní vlivy                                                            | 0,00              |
| Provozní vlivy                                                          | 0,00              |
| Jiné VRN                                                                | 0,00              |
| Kompletační činnost                                                     | 0,00              |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>                                | <b>-13 009,71</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Pěší zóny v obci Adamov - Horní ulice  
 Objekt: 72-1/2018 - Adamov, Horní ulice - Komunikace A  
 Část: 72-1.1/2018 - Komunikace A

Místo: Adamov Datum: 08.04.2020  
 Objednatel: Obec Adamov, V Chalupách 47, 373 71 Rudč Projektant: Ing Pavel Lukš, Kodetka  
 Zhotovitel: Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýr Zpracovatel: Němcová Dagmar

| P<br>Č | Ty<br>p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|--------|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu -13 009,71**

HSV - Práce a dodávky HSV -13 009,71

1 - Zemní práce 4 702,54

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 4 560,36

|   |   |           |                                                     |    |        |        |          |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 113107142 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm | m2 | 10,690 | 149,50 | 1 598,16 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

"stávající komunikace u napojení"  
 5,18 a navíc 10,69 10,690

|   |   |           |                                                     |    |        |       |        |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 2 | K | 113107166 | Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva | m2 | 10,690 | 85,10 | 909,72 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

"asfaltová komunikace u napojení"  
 5,18 a navíc 10,69 10,690

|   |   |           |                                                              |    |        |        |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 3 | K | 113154113 | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 | m2 | 10,690 | 192,00 | 2 052,48 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

"odfrézování stávající komunikace"  
 5,18 a navíc 10,69 10,690

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 0,00

|   |   |           |                                                               |    |       |        |      |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|
| 4 | K | 122101401 | Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 | m3 | 0,000 | 101,00 | 0,00 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|

ornice na zatravnění  
 57,0\*0,20 0,000

|   |   |           |                                                   |    |       |        |      |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------|----|-------|--------|------|
| 5 | K | 122201102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 | m3 | 0,000 | 116,50 | 0,00 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------|----|-------|--------|------|

rečienní žamková ulazba tl. 50 mm  
 0,60\*0,30 0,000  
 žamková ulazba tl. 50 mm  
 13,60\*0,30 0,000  
 kamenná ulazba 50/50/50 mm  
 12,53\*0,52 0,000  
 kamenná ulazba 120/120/120 mm  
 221 17\*0,63 0,000  
**Mezisoučet** 0,000

odkopání pro výměnu zeminy  
 výměna zeminy v tl. 500 mm  
 221 17\*0,50 0,000  
**Součet** 0,000

|   |   |           |                                                   |    |       |       |      |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------|----|-------|-------|------|
| 6 | K | 122201109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 3 | m3 | 0,000 | 38,30 | 0,00 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------|----|-------|-------|------|



|                                                                                                 |   |           |                                                                   |    |       |        |      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|
| 7                                                                                               | K | 122201402 | Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000        | m3 | 0,000 | 76,40  | 0,00 |
| lomová skrývka na výměnu<br>vyměna zeminy v tl. 300 mm<br>221 17*0 50                           |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| 8                                                                                               | M | 597990001 | lomová skrývka                                                    | t  | 0,000 | 650,00 | 0,00 |
| 110,585*1,9                                                                                     |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| 13 - Zemní práce - hloubené vykopávky                                                           |   |           |                                                                   |    |       |        | 0,00 |
| 9                                                                                               | K | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3        | m3 | 0,000 | 395,50 | 0,00 |
| připojky k účelům vypustit a tlumivému<br>odvodnění - potrubí DN 150<br>(12,0+1,5+1,5)*0,70*1,5 |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| 10                                                                                              | K | 132201209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 | m3 | 0,000 | 24,00  | 0,00 |
| 15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu                                             |   |           |                                                                   |    |       |        | 0,00 |
| 11                                                                                              | K | 151101101 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m          | m2 | 0,000 | 129,00 | 0,00 |
| připojky k účelům vypustit a tlumivému<br>odvodnění - potrubí DN 150<br>(12,0+1,5+1,5)*2*1,5    |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| 12                                                                                              | K | 151101111 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m       | m2 | 0,000 | 27,90  | 0,00 |
| 16 - Zemní práce - přemístění výkopku                                                           |   |           |                                                                   |    |       |        | 0,00 |
| 13                                                                                              | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do       | m3 | 0,000 | 128,00 | 0,00 |
| "rýha pro kanalizaci DN 150" 15,75                                                              |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| 14                                                                                              | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny        | m3 | 0,000 | 267,00 | 0,00 |
| přebytečná zemina                                                                               |   |           |                                                                   |    |       |        |      |
| "celkem výkop" 260,698+15,750                                                                   |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| "odpočet zásypu" -10,500                                                                        |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| Mezisoučet                                                                                      |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| "ornice na zatravnění" 11,40                                                                    |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| lomová prosivka na výměnu - dovoz<br>110 585                                                    |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| Součet                                                                                          |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| 15                                                                                              | K | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z             | m3 | 0,000 | 21,00  | 0,00 |
| dovoz lomové prosivky ze Sevetina (z<br>km)                                                     |   |           |                                                                   |    |       |        |      |
| 110,585*10                                                                                      |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| 17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin                                                          |   |           |                                                                   |    |       |        | 0,00 |
| 16                                                                                              | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                       | m3 | 0,000 | 16,60  | 0,00 |
| přebytečná zemina                                                                               |   |           |                                                                   |    |       |        |      |
| "celkem výkop" 260,698+15,750                                                                   |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| "odpočet zásypu" -12,075                                                                        |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| Součet                                                                                          |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| 17                                                                                              | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na      | t  | 0,000 | 420,00 | 0,00 |
| 264,373*1,7                                                                                     |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| 18                                                                                              | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se             | m3 | 0,000 | 124,00 | 0,00 |
| "výkop pro připojky DN 150" 15,750                                                              |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| "odpočet obsypu" -2,625                                                                         |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| "odpočet lože" -1,050                                                                           |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |
| Součet                                                                                          |   |           |                                                                   |    | 0,000 |        |      |

|                                            |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |        |          |        |
|--------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|--------|
| 19                                         | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,<br><i>obsyp potrubí - 100 mm nad normu<br/>prápy potrubí 100 mm vpusím a umovému<br/>odvodnění - potrubí DN 150<br/>(12,0+1,5+1,5)*0,70*0,25</i>                                                                | m3  | 0,000  | 588,00   | 0,00   |
| 20                                         | M | 583373440 | štěrkopísek frakce 0-32 třída A<br>2,625*1,7<br>"15 % na zhutnění" 4,463*1,15                                                                                                                                                                                     | t   | 0,000  | 750,00   | 0,00   |
| 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |        |          | 142,18 |
| 21                                         | K | 181301103 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině                                                                                                                                                                                                     | m2  | 0,000  | 94,20    | 0,00   |
| 22                                         | K | 181451311 | Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení v                                                                                                                                                                                                                | m2  | 0,000  | 24,10    | 0,00   |
| 23                                         | M | 00572470  | osivo směs travní univerzální<br>0,03 kg/m2<br>57,0*0,03                                                                                                                                                                                                          | kg  | 0,000  | 115,00   | 0,00   |
| 24                                         | K | 181951101 | Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění<br>"pod rozprostření ornice" 57,0                                                                                                                                                                                   | m2  | 0,000  | 9,50     | 0,00   |
| 25                                         | K | 181951102 | Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním<br>"betonová zámoková dlažba tl. 60 mm<br>n 60<br>"zámoková dlažba tl. 60 mm" 13,60<br>"kamenná dlažba 80/80/80 mm" 12,53<br>"kamenná dlažba 120/120/120 mm" 17<br>"doplnění u vozovky - asfalt" 5,18 a navíc 10,69 | m2  | 10,690 | 13,30    | 142,18 |
| Součet                                     |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |        | 10,690   |        |
| 26                                         | K | 184102117 | Výsadba dřeviny s balem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a                                                                                                                                                                                                   | kus | 0,000  | 2 575,00 | 0,00   |
| 27                                         | M | 026504050 | <i>javor říční / Acer platanoides / 250-300cm 7B</i>                                                                                                                                                                                                              | kus | 0,000  | 4 850,00 | 0,00   |
| 28                                         | K | 184215132 | Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m                                                                                                                                                                                                          | kus | 0,000  | 405,50   | 0,00   |
| 29                                         | M | 052171180 | tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m<br>2*3 kůly - v. 1,50 m (5% na prořez)<br>6*1,5*3,14*0,05*0,05*1,05                                                                                                                                                             | m3  | 0,000  | 65,70    | 0,00   |
| 2 - Zakládání                              |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |        |          | 0,00   |
| 30                                         | K | 212752213 | Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160<br>"drenáž DN 150" 65,0                                                                                                                                                                             | m   | 0,000  | 219,00   | 0,00   |
| 31                                         | K | 214500211 | Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200<br>"drenáž - v. 0,45 m, š. 0,35 m" 65,0                                                                                                                                                                         | m   | 0,000  | 149,00   | 0,00   |
| 32                                         | M | 583439300 | kamenivo drcené hrubé frakce 16-32<br>ztrátové 5%<br>65,0*0,35*0,45*1,05*1,7                                                                                                                                                                                      | t   | 0,000  | 750,00   | 0,00   |
| 33                                         | K | 899661312 | Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN nad 130<br>"drenážní potrubí DN 150" 65,0                                                                                                                                                                          | m   | 0,000  | 19,80    | 0,00   |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce          |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |        |          | 0,00   |
| 34                                         | K | 359901211 | Monitoring stoky (kamerová prohlídka) na nové kanalizaci                                                                                                                                                                                                          | kpl | 0,000  | 5 000,00 | 0,00   |
| 4 - Vodorovné konstrukce                   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |        |          | 0,00   |



|                |   |           |                                                                                                                   |    |               |          |           |
|----------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------|----------|-----------|
| 35             | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku                                                                    | m3 | 0,000         | 1 090,00 | 0,00      |
|                |   |           | lože tl. 100 mm<br>připojky k účelovým vpusťm a úmlovem<br>odvodnění - potrubí DN 150<br>(12,0+1,5+1,5)*0,70*0,10 |    | 0,000         |          |           |
| 5 - Komunikace |   |           |                                                                                                                   |    |               |          | 12 197,29 |
| 36             | K | 564851113 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm                                                                                | m2 | 10,690        | 214,00   | 2 287,66  |
|                |   |           | "doplnění u vozovky" 5,18 a navíc 10,69                                                                           |    | 10,690        |          |           |
| 37             | K | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm                                                                                | m2 | 10,690        | 223,00   | 2 383,87  |
|                |   |           | reliefní zámková dlažba tl. 60 mm<br>n 60                                                                         |    | 0,000         |          |           |
|                |   |           | "zámková dlažba tl. 60 mm" 13,60                                                                                  |    | 0,000         |          |           |
|                |   |           | "kamenná dlažba 80/80/80 mm" 12,53                                                                                |    | 0,000         |          |           |
|                |   |           | "doplnění u vozovky - asfalt" 5,18 a navíc 10,69                                                                  |    | 10,690        |          |           |
|                |   |           | <b>Součet</b>                                                                                                     |    | <b>10,690</b> |          |           |
| 38             | K | 564871111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm                                                                                | m2 | 0,000         | 273,00   | 0,00      |
|                |   |           | kamenná dlažba 120/120/120 mm<br>221 17                                                                           |    | 0,000         |          |           |
| 39             | K | 564962111 | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl                                                                   | m2 | 0,000         | 294,00   | 0,00      |
|                |   |           | "kamenná dlažba 80/80/80 mm" 12,53                                                                                |    | 0,000         |          |           |
| 40             | K | 564962113 | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl                                                                   | m2 | 0,000         | 319,00   | 0,00      |
|                |   |           | kamenná dlažba 120/120/120 mm<br>221 17                                                                           |    | 0,000         |          |           |
| 41             | K | 565155111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo)                                                      | m2 | 10,690        | 392,00   | 4 190,48  |
|                |   |           | "doplnění u vozovky - asfalt" 5,18 a navíc 10,69                                                                  |    | 10,690        |          |           |
| 42             | K | 573211111 | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70                                                            | m2 | 10,690        | 32,00    | 342,08    |
|                |   |           | "spojovací postřik 0,25 kg/m2                                                                                     |    |               |          |           |
|                |   |           | "doplnění u komunikace - asfalt" 5,18 a navíc 10,69                                                               |    | 10,690        |          |           |
| 43             | K | 577144111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š                                                      | m2 | 10,690        | 280,00   | 2 993,20  |
|                |   |           | úpravy na stávající komunikaci                                                                                    |    |               |          |           |
|                |   |           | "odfrézovaná plocha" 5,18 a navíc 10,69                                                                           |    | 10,690        |          |           |
| 44             | K | 591111111 | Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva                                                       | m2 | 0,000         | 544,00   | 0,00      |
| 45             | M | 58380160  | Kostka dlažební zeta velka 12/12 cm šedá                                                                          | t  | 0,000         | 3 215,00 | 0,00      |
| 46             | K | 591211111 | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z                                                               | m2 | 0,000         | 572,00   | 0,00      |
|                |   |           | "kamenná dlažba 80/80/80 mm" 12,53                                                                                |    | 0,000         |          |           |
| 47             | M | 583801200 | Kostka dlažební drobná, zeta velikost 8/8 cm                                                                      | t  | 0,000         | 2 755,00 | 0,00      |
|                |   |           | 12,53                                                                                                             |    | 0,000         |          |           |
| 48             | K | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm                                                               | m2 | 0,000         | 262,00   | 0,00      |
|                |   |           | "zámková dlažba chodníková" 13,60                                                                                 |    | 0,000         |          |           |
|                |   |           | "zámková dlažba reliéfní" 0,60                                                                                    |    | 0,000         |          |           |
|                |   |           | <b>Součet</b>                                                                                                     |    | <b>0,000</b>  |          |           |

|    |   |          |                                    |    |       |        |      |
|----|---|----------|------------------------------------|----|-------|--------|------|
| 49 | M | 59245018 | otazba skladby betonová 20x10x6 cm | m2 | 0,000 | 249,10 | 0,00 |
| 50 | M | 59245006 | otazba skladby betonová základní   | m2 | 0,000 | 528,70 | 0,00 |

8 - Trubní vedení 0,00

|    |   |           |                                                          |   |       |        |      |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------|---|-------|--------|------|
| 51 | K | 871315211 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy | m | 0,000 | 377,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------|---|-------|--------|------|

připojky k uličním vpustím a tlakovému  
odvodnění - potrubí DN 150  
"k liniovému odvodnění" 12,0 0,000  
"ke vpusti UVA1" 1,5 0,000  
"ke vpusti UVA2" 1,5 0,000  
**Součet** 0,000

|    |   |           |                                         |   |       |       |      |
|----|---|-----------|-----------------------------------------|---|-------|-------|------|
| 52 | K | 892351111 | Tlaková zkouška potrubí DN 150 nebo 200 | m | 0,000 | 27,90 | 0,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------|---|-------|-------|------|

|    |   |           |                                                                 |     |       |          |      |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|------|
| 53 | K | 895941311 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 | kus | 0,000 | 2 190,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|------|

"UVA1" 1 0,000  
"UVA2" 1 0,000  
**Součet** 0,000

|    |   |           |                                          |     |       |        |      |
|----|---|-----------|------------------------------------------|-----|-------|--------|------|
| 54 | M | 592238520 | otazba skladby betonová pro uliční vpust | kus | 0,000 | 650,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------------|-----|-------|--------|------|

|    |   |           |                                          |     |       |        |      |
|----|---|-----------|------------------------------------------|-----|-------|--------|------|
| 55 | M | 592238580 | otazba skladby betonová pro uliční vpust | kus | 0,000 | 495,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------------|-----|-------|--------|------|

|    |   |           |                                          |     |       |        |      |
|----|---|-----------|------------------------------------------|-----|-------|--------|------|
| 56 | M | 592238640 | otazba skladby betonová pro uliční vpust | kus | 0,000 | 234,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------------|-----|-------|--------|------|

|    |   |           |                                          |     |       |          |      |
|----|---|-----------|------------------------------------------|-----|-------|----------|------|
| 57 | M | 592238540 | otazba skladby betonová pro uliční vpust | kus | 0,000 | 1 020,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------------|-----|-------|----------|------|

|    |   |           |                                          |     |       |        |      |
|----|---|-----------|------------------------------------------|-----|-------|--------|------|
| 58 | M | 592238740 | otazba skladby betonová pro uliční vpust | kus | 0,000 | 735,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------------|-----|-------|--------|------|

|    |   |           |                                                      |     |       |        |      |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------|-----|-------|--------|------|
| 59 | K | 899202111 | Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno | kus | 0,000 | 812,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------|-----|-------|--------|------|

|    |   |             |                                       |     |       |          |      |
|----|---|-------------|---------------------------------------|-----|-------|----------|------|
| 60 | M | R/592238780 | mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm | kus | 0,000 | 1 850,00 | 0,00 |
|----|---|-------------|---------------------------------------|-----|-------|----------|------|

|    |   |             |                             |     |       |          |      |
|----|---|-------------|-----------------------------|-----|-------|----------|------|
| 61 | M | R/592238760 | rák zabetonovaný 500/500 mm | kus | 0,000 | 1 260,00 | 0,00 |
|----|---|-------------|-----------------------------|-----|-------|----------|------|

|    |   |           |                                                               |     |       |          |      |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|------|
| 62 | K | 899331111 | Výšková úprava kanal. šachet, vod. uzávěrů nebo vpusti do 200 | kus | 0,000 | 2 395,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|------|

"kanalizační šachty" 2 0,000  
"vodovodní uzávěr" 1 0,000  
**Součet** 0,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -36 769,00

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -14 691,00

|    |   |           |                                                         |   |         |        |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 63 | K | 916241213 | Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do | m | -11,800 | 395,00 | -4 661,00 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|

otazba skladby betonová - 200/200/1000 0,000  
"otazba skladby betonová - 120/200/1000 (otazba)" -11,800  
"otazba skladby betonová - 11 800"  
**Součet** -11,800

|    |   |           |                                                        |   |       |        |      |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------|---|-------|--------|------|
| 64 | M | 583803330 | otazba skladby kamenný přímkový, (DPP) zula, DP3 25x20 | m | 0,000 | 952,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------|---|-------|--------|------|

159,24-(1,0+12,0+9,0) 0,000

|    |   |           |                                                                   |   |       |          |      |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|------|
| 65 | M | 583804140 | otazba skladby kamenný obloukový, (DPP) žula, r=0,5±1 m DP3 25x20 | m | 0,000 | 1 460,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|------|

"R = 0,85 m" 1,0 0,000

|    |   |           |                                                                 |   |       |          |      |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|---|-------|----------|------|
| 66 | M | 583804240 | otazba skladby kamenný obloukový, (DPP) žula, r=1±3 m DP3 25x20 | m | 0,000 | 1 460,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|---|-------|----------|------|

"R = 1,85 m" 4,0 0,000

"R = 2,85 m" 2\*4,0 0,000

**Součet** 0,000

|    |   |           |                                                                  |   |       |          |      |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|------|
| 67 | M | 583804440 | otazba skladby kamenný obloukový, (DPP) žula, r=5±10 m DP3 25x20 | m | 0,000 | 1 460,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|------|

"R = 8,85 m" 9,0 0,000

|    |   |           |                                                        |   |         |        |            |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------|---|---------|--------|------------|
| 68 | M | 583803730 | otazba skladby kamenný přímkový, (DPP) zula, DP6 15x25 | m | -11,800 | 850,00 | -10 030,00 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------|---|---------|--------|------------|

|    |   |             |                                                        |   |       |        |      |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------|---|-------|--------|------|
| 69 | K | R/959220001 | Obnažení kabelů a uložení do chráničky (dělené) DN 150 | m | 0,000 | 690,00 | 0,00 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------|---|-------|--------|------|



## 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

-22 078,00

|    |   |           |                                                 |   |       |        |      |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------|---|-------|--------|------|
| 70 | K | 935932111 | Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím | m | 0,000 | 370,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------|---|-------|--------|------|

liniové odvodnění š. 150 mm

"komunikace A" 3,5

0,000

|    |   |             |                                                                                   |   |       |          |      |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|------|
| 71 | M | R/878990011 | liniové odvodnění š. 150 mm, kanálek přejezdový, vč. zakrytí, vč. betonového lože | m | 0,000 | 5 460,00 | 0,00 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|------|

|    |   |           |                                                      |     |        |          |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 72 | K | 936124112 | Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh | kus | -2,000 | 1 499,00 | -2 998,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|

|    |   |             |                 |     |        |          |            |
|----|---|-------------|-----------------|-----|--------|----------|------------|
| 73 | M | R/749100001 | lavička parková | kus | -2,000 | 9 540,00 | -19 080,00 |
|----|---|-------------|-----------------|-----|--------|----------|------------|

|    |   |           |                                    |    |       |       |      |
|----|---|-----------|------------------------------------|----|-------|-------|------|
| 74 | K | 938908411 | Čištění vozovek splachováním vodou | m2 | 0,000 | 10,10 | 0,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------|----|-------|-------|------|

|    |   |           |                                                     |    |       |      |      |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------|----|-------|------|------|
| 75 | K | 938909311 | Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu | m2 | 0,000 | 1,95 | 0,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------|----|-------|------|------|

## 997 - Přesun sutě

8 698,41

|    |   |           |                                                     |   |       |       |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 76 | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km | t | 9,933 | 43,90 | 436,04 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|

"asfaltové povrchy" 0,663+0,938 a navíc 1,368+1,936

3,304

"kamenivo" 3,212 a navíc 6,6285

6,629

Součet

9,933

|    |   |           |                                                |   |        |       |        |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 77 | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze | t | 89,393 | 11,00 | 983,32 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

celkem 10 km

4,813\*9 a navíc 9,9325\*9

89,393

|    |   |           |                                                    |   |       |          |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|
| 78 | K | 997221845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu | t | 3,304 | 1 200,00 | 3 964,80 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|

0,663+0,938 a navíc 1,368+1,936

3,304

|    |   |           |                                                      |   |       |        |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|
| 79 | K | 997221855 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a | t | 6,629 | 500,00 | 3 314,25 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|

## 998 - Přesun hmot

-1 838,95

|    |   |           |                                                       |   |        |        |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 80 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, | t | -8,155 | 225,50 | -1 838,95 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|

## OST - Ostatní

0,00

|    |   |           |                           |     |       |          |      |
|----|---|-----------|---------------------------|-----|-------|----------|------|
| 81 | K | 100000000 | Statická zkouška na pláni | kus | 0,000 | 2 900,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|---------------------------|-----|-------|----------|------|

|    |   |           |                                |     |       |          |      |
|----|---|-----------|--------------------------------|-----|-------|----------|------|
| 82 | K | 200000000 | Statická zkouška na štěrkodrti | kus | 0,000 | 2 900,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|--------------------------------|-----|-------|----------|------|

|    |   |           |                 |     |       |           |      |
|----|---|-----------|-----------------|-----|-------|-----------|------|
| 83 | K | 959770001 | Vytyčení stavby | kus | 0,000 | 14 500,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|-----------------|-----|-------|-----------|------|

|    |   |           |                 |     |       |           |      |
|----|---|-----------|-----------------|-----|-------|-----------|------|
| 84 | K | 959770002 | Zaměření stavby | kus | 0,000 | 15 300,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|-----------------|-----|-------|-----------|------|

|    |   |           |                                         |     |       |          |      |
|----|---|-----------|-----------------------------------------|-----|-------|----------|------|
| 85 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | kpl | 0,000 | 6 500,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------|-----|-------|----------|------|

## VP - Vícepráce

0,00

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Pěší zóny v obci Adamov - Horní ulice

Objekt: 72-2/2018 - Adamov, Horní ulice - Komunikace B

**Část: 72-2.1/2017 - Komunikace B**

JKSO: 822

CC-CZ:

Místo: Adamov

Datum: 08.04.2020

Objednatel:

Obec Adamov, V Chalupách 47, 373 71 Rudolfovo

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby, Třeboňská 620, DIČ:

IČ: 2568002

CZ 25168002

Projektant:

Ing Pavel Lukš, Kodetka - Severní 125, HL. Hora

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Němcová Dagmar

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                    |             |
|--------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu | -100 890,52 |
| Ostatní náklady    | 0,00        |

|                     |                    |
|---------------------|--------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>-100 890,52</b> |
|---------------------|--------------------|

|              |        |    |             |            |
|--------------|--------|----|-------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | -100 890,52 | -21 187,01 |
| snižená      | 15,00% | ze | 0,00        | 0,00       |

|                   |              |                    |
|-------------------|--------------|--------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>-122 077,53</b> |
|-------------------|--------------|--------------------|

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednatel**

Datum a podpis:

23.11.2020

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: 23.11.2020 Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pěší zóny v obci Adamov - Horní ulice  
Objekt: 72-2/2018 - Adamov, Horní ulice - Komunikace B

**Část: 72-2.1/2017 - Komunikace B**

Místo: Adamov

Datum: 08.04.2020

Objednatel: Obec Adamov, V Chalupách 47, 373 71 Rudolfov Projektant: Ing Pavel Lukš, Kodetka - Severn

Zhotovitel: Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýr Zpracovatel: Němcová Dagmar

| Kód - Popis                                                             | Cena celkem [CZK]  |
|-------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                                            | <b>-100 890,52</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                               | -100 890,52        |
| 1 - Zemní práce                                                         | -29 876,30         |
| 11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce                         | 4 560,36           |
| 12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky                               | -11 572,12         |
| 13 - Zemní práce - hloubené vykopávky                                   | 0,00               |
| 15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu                     | 0,00               |
| 16 - Zemní práce - přemístění výkopku                                   | -8 357,73          |
| 17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin                                  | -14 385,51         |
| 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu                              | -121,30            |
| 2 - Zakládání                                                           | 0,00               |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                                       | 0,00               |
| 4 - Vodorovné konstrukce                                                | 0,00               |
| 5 - Komunikace                                                          | -34 825,89         |
| 8 - Trubní vedení                                                       | 0,00               |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                                 | -42 662,18         |
| 91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch | -20 584,18         |
| 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb           | -22 078,00         |
| 997 - Přesun sutě                                                       | 8 698,41           |
| 998 - Přesun hmot                                                       | -2 224,56          |
| OST - Ostatní                                                           | 0,00               |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                                               | <b>0,00</b>        |
| Zařízení staveniště                                                     | 0,00               |
| Projektové práce                                                        | 0,00               |
| Územní vlivy                                                            | 0,00               |
| Provozní vlivy                                                          | 0,00               |
| Jiné VRN                                                                | 0,00               |
| Kompletační činnost                                                     | 0,00               |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>                                | <b>-100 890,52</b> |



# ROZPOČET

Stavba: Pěší zóny v obci Adamov - Horní ulice  
 Objekt: 72-2/2018 - Adamov, Horní ulice - Komunikace B

**Část: 72-2.1/2017 - Komunikace B**

Místo: Adamov Datum: 08.04.2020

Objednatel: Obec Adamov, V Chalupách 47, 373 71 Rudolfov Projektant: Ing Pavel Lukš, Kodetka - Severní  
 Zhotovitel: Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýr Zpracovatel: Němcová Dagmar

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu -100 890,52**

**HSV - Práce a dodávky HSV -100 890,52**

1 - Zemní práce -29 876,30

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 4 560,36

|   |   |           |                                                     |    |        |        |          |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 113107142 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm | m2 | 10,690 | 149,50 | 1 598,16 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

"stávající komunikace u napojení" 7,44 a navíc 10,69 10,690

|   |   |           |                                                                 |    |        |       |        |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 2 | K | 113107166 | Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného se | m2 | 10,690 | 85,10 | 909,72 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

"asfaltová komunikace u napojení" 7,44 a navíc 10,69 10,690

|   |   |           |                                                                  |    |        |        |          |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 3 | K | 113154113 | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez | m2 | 10,690 | 192,00 | 2 052,48 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

"odfrézování stávající komunikace" 7,44 a navíc 10,69 10,690

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky -11 572,12

|   |   |           |                                                                  |    |       |        |      |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|
| 4 | K | 122101401 | Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 | m3 | 0,000 | 101,00 | 0,00 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|

ornice na zatravnění

0,000

|   |   |           |                                                         |    |         |        |           |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 5 | K | 122201102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem | m3 | -19,690 | 116,50 | -2 293,89 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

"reliéfní zámková dlažba tl. 60 mm" 1,20\*0,30 a navíc 1,1\*0,3 0,330

"zámková dlažba tl. 60 mm" 20,77\*0,30 a odečet -0,97\*0,3 -0,290

"kamenná dlažba 80/80/80 mm" 17,47\*0,52 a navíc 6,06\*0,52 3,150

"kamenná dlažba 120/120/120 mm" 244,54\*0,63 a odečet -26\*0,63 -16,380

**Mezisoučet -13,190**

0,000

**odkopání pro výměnu zeminy**

"výměna zeminy v tl. 500 mm" 244,54\*0,50 a odečet -26\*0,25 -6,500

**Součet -19,690**

|                                                                                                                                                                                                                      |   |           |                                                                     |    |         |        |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 6                                                                                                                                                                                                                    | K | 122201109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 3                   | m3 | -19,690 | 38,30  | -754,13    |
| 7                                                                                                                                                                                                                    | K | 122201402 | Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3       | m3 | -6,500  | 76,40  | -496,60    |
| lomová skrývka na výměnu<br>"výměna zeminy v tl. 500 mm"<br>244,54*0,50 a odečet -26*0,25                                                                                                                            |   |           |                                                                     |    |         |        |            |
| 8                                                                                                                                                                                                                    | M | 597990001 | lomová skrývka                                                      | t  | -12,350 | 650,00 | -8 027,50  |
| 122,270*1,9 a odečet -6,5*1,9                                                                                                                                                                                        |   |           |                                                                     |    |         |        |            |
| 13 - Zemní práce - hloubené vykopávky                                                                                                                                                                                |   |           |                                                                     |    |         |        |            |
| 9                                                                                                                                                                                                                    | K | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3          | m3 | 0,000   | 395,50 | 0,00       |
| přípojky k účelovým vpustím a ústředním odvodnění - potrubí DN 150                                                                                                                                                   |   |           |                                                                     |    |         |        |            |
| 10                                                                                                                                                                                                                   | K | 132201209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3   | m3 | 0,000   | 24,00  | 0,00       |
| 15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu                                                                                                                                                                  |   |           |                                                                     |    |         |        |            |
| 11                                                                                                                                                                                                                   | K | 151101101 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m            | m2 | 0,000   | 129,00 | 0,00       |
| přípojky k účelovým vpustím a ústředním odvodnění - potrubí DN 150<br>(12,0+2,0+2,0)*2*1,5                                                                                                                           |   |           |                                                                     |    |         |        |            |
| 12                                                                                                                                                                                                                   | K | 151101111 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m         | m2 | 0,000   | 27,90  | 0,00       |
| 16 - Zemní práce - přemístění výkopku                                                                                                                                                                                |   |           |                                                                     |    |         |        |            |
| 13                                                                                                                                                                                                                   | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5     | m3 | 0,000   | 128,00 | 0,00       |
| "rýha pro kanalizaci DN 150" 16,80                                                                                                                                                                                   |   |           |                                                                     |    |         |        |            |
| 14                                                                                                                                                                                                                   | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až | m3 | -26,190 | 267,00 | -6 992,73  |
| přebytečná zemina<br>"celkem výkop" 292,005+16,800 a odečet -19,69<br>"odpočet zásypu" -12,880<br>Mezisosučet<br>"ornice na zatravnění" 11,40<br>"lomová prosívka na výměnu - dovoz" 122,270 a odečet -6,5<br>Součet |   |           |                                                                     |    |         |        |            |
| 15                                                                                                                                                                                                                   | K | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z               | m3 | -65,000 | 21,00  | -1 365,00  |
| dovoz lomové prosívky ze Ševětína (20 km)<br>122,270*10 a odečet -6,5*10                                                                                                                                             |   |           |                                                                     |    |         |        |            |
| 17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin                                                                                                                                                                               |   |           |                                                                     |    |         |        |            |
| 16                                                                                                                                                                                                                   | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                         | m3 | -19,690 | 16,60  | -326,85    |
| přebytečná zemina<br>"celkem výkop" 292,005+16,800 a odečet -19,69<br>"odpočet zásypu" -12,880<br>Součet                                                                                                             |   |           |                                                                     |    |         |        |            |
| 17                                                                                                                                                                                                                   | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na        | t  | -33,473 | 420,00 | -14 058,66 |
| 295,925*1,7 a odečet -19,69*1,7                                                                                                                                                                                      |   |           |                                                                     |    |         |        |            |
| 18                                                                                                                                                                                                                   | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním     | m3 | 0,000   | 124,00 | 0,00       |
| "výkop pro přípojky DN 150" 16,800                                                                                                                                                                                   |   |           |                                                                     |    |         |        |            |



"odpočet obsypu" -2,800 0,000  
 "odpočet lože" -1,120 0,000  
**Součet 0,000**

|    |   |           |                                                   |    |       |        |      |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------|----|-------|--------|------|
| 19 | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, | m3 | 0,000 | 588,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------|----|-------|--------|------|

obsyp potrubí - 100 mm nad norm. hranu

potrubí k účinnému vpusťm a umoveniu

odvodnění - potrubí DN 150

(12,0+2,0+2,0)\*0,70\*0,25

0,000

|    |   |           |                                 |   |       |        |      |
|----|---|-----------|---------------------------------|---|-------|--------|------|
| 20 | M | 583373440 | šterkopisek frakce 0-32 třída A | t | 0,000 | 750,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|---------------------------------|---|-------|--------|------|

2,80\*1,7

0,000

"15 % na zhutnění" 4,760\*1,15

0,000

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

-121,30

|    |   |           |                                                               |    |       |       |      |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------|----|-------|-------|------|
| 21 | K | 181301103 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině | m2 | 0,000 | 94,20 | 0,00 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------|----|-------|-------|------|

|    |   |           |                                                           |    |       |       |      |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------|----|-------|-------|------|
| 22 | K | 181451311 | Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení v rovině | m2 | 0,000 | 24,10 | 0,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------|----|-------|-------|------|

|    |   |          |                             |    |       |        |      |
|----|---|----------|-----------------------------|----|-------|--------|------|
| 23 | M | 00572470 | osivo směs travní univerzál | kg | 0,000 | 115,00 | 0,00 |
|----|---|----------|-----------------------------|----|-------|--------|------|

0,03 kg/m2

57,0\*0,03

0,000

|    |   |           |                                               |    |       |      |      |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|----|-------|------|------|
| 24 | K | 181951101 | Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění | m2 | 0,000 | 9,50 | 0,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|----|-------|------|------|

"pod rozprostření ornice" 57,0

0,000

|    |   |           |                                               |    |        |       |         |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|----|--------|-------|---------|
| 25 | K | 181951102 | Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | -9,120 | 13,30 | -121,30 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|----|--------|-------|---------|

"reliéfní zámková dlažba tl. 60 mm" 1,20 a

navíc 1,1

1,100

"zámková dlažba tl. 60 mm" 20,77 a

odečet -0,97

-0,970

"kamenná dlažba 80/80/80 mm" 17,47 a

navíc 6,06

6,060

"kamenná dlažba 120/120/120 mm"

244,54 a odečet -26

-26,000

"doplnění u vozovky - asfalt" 7,44 a navíc

10,69

10,690

**Součet**

**-9,120**

|    |   |           |                                                                 |     |       |          |      |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|------|
| 26 | K | 184102117 | Výsadba dřeviny s balem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a | kus | 0,000 | 2 575,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|------|

|    |   |           |                                              |     |       |          |      |
|----|---|-----------|----------------------------------------------|-----|-------|----------|------|
| 27 | M | 026504050 | Javor mlec / Acer platanoides / 250-300cm 7R | kus | 0,000 | 4 850,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------|-----|-------|----------|------|

|    |   |           |                                                          |     |       |        |      |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------|-----|-------|--------|------|
| 28 | K | 184215132 | Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m | kus | 0,000 | 405,50 | 0,00 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------|-----|-------|--------|------|

|    |   |           |                                   |    |       |       |      |
|----|---|-----------|-----------------------------------|----|-------|-------|------|
| 29 | M | 052171180 | tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m | m3 | 0,000 | 65,70 | 0,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------|----|-------|-------|------|

6\*3 kůly - v. 1,50 m (5% na prořez)

18\*1,5\*3,14\*0,05\*0,05\*1,05

0,000

2 - Zakládání

0,00

|    |   |           |                                                               |   |       |        |      |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------|---|-------|--------|------|
| 30 | K | 212752213 | Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 | m | 0,000 | 219,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------|---|-------|--------|------|

"drenáž DN 150" 86,0

0,000

|    |   |           |                                                                |   |       |        |      |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|---|-------|--------|------|
| 31 | K | 214500211 | Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 šterkopískem | m | 0,000 | 149,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|---|-------|--------|------|

"drenáž - v. 0,45 m, š. 0,35 m" 86,0

0,000

|    |   |           |                                          |   |       |        |      |
|----|---|-----------|------------------------------------------|---|-------|--------|------|
| 32 | M | 583439300 | kamenný drčene hrubé frakce 0-32 třída R | t | 0,000 | 750,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------------|---|-------|--------|------|

ztrátne 5%

86,0\*0,35\*0,45\*1,05\*1,7

0,000

|    |   |           |                                                                  |   |       |       |      |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|------|
| 33 | K | 899661312 | Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN nad 130 do 200 mm | m | 0,000 | 19,80 | 0,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|------|

"drenážní potrubí DN 150" 86,0

0,000



|                                                                                                                 |   |           |                                                                   |     |            |          |            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|------------|
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                                                                               |   |           |                                                                   |     | 0,00       |          |            |
| 34                                                                                                              | K | 359901211 | Monitoring stoky (kamerová prohlídka) na nové kanalizaci          | kpl | 0,000      | 5 000,00 | 0,00       |
| 4 - Vodorovné konstrukce                                                                                        |   |           |                                                                   |     | 0,00       |          |            |
| 35                                                                                                              | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku                    | m3  | 0,000      | 1 090,00 | 0,00       |
| lože tl. 100 mm<br>připojky k účelovým vpusťm a úmivnému odvodnění - potrubí DN 150<br>(12,0+2,0+2,0)*0,70*0,10 |   |           |                                                                   |     | 0,000      |          |            |
| 5 - Komunikace                                                                                                  |   |           |                                                                   |     | -34 825,89 |          |            |
| 36                                                                                                              | K | 564851113 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm                                | m2  | 10,690     | 214,00   | 2 287,66   |
| "doplnění u vozovky" 7,44 a navíc 10,69                                                                         |   |           |                                                                   |     | 10,690     |          |            |
| 37                                                                                                              | K | 564861111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm                                | m2  | 16,880     | 223,00   | 3 764,24   |
| "reliéfní zámková dlažba tl. 60 mm" 1,20 a navíc 1,1                                                            |   |           |                                                                   |     | 1,100      |          |            |
| "zámková dlažba tl. 60 mm" 20,77 a odečet -0,97                                                                 |   |           |                                                                   |     | -0,970     |          |            |
| "kamenná dlažba 80/80/80 mm" 17,47 a navíc 6,06                                                                 |   |           |                                                                   |     | 6,060      |          |            |
| "doplnění u vozovky - asfalt" 7,44 a navíc 10,69                                                                |   |           |                                                                   |     | 10,690     |          |            |
| Součet                                                                                                          |   |           |                                                                   |     | 16,880     |          |            |
| 38                                                                                                              | K | 564871111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm                                | m2  | -26,000    | 273,00   | -7 098,00  |
| "kamenná dlažba 120/120/120 mm" 244,54 a odečet -26                                                             |   |           |                                                                   |     | -26,000    |          |            |
| 39                                                                                                              | K | 564962111 | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm            | m2  | 6,060      | 294,00   | 1 781,64   |
| "kamenná dlažba 80/80/80 mm" 17,47 a navíc 6,06                                                                 |   |           |                                                                   |     | 6,060      |          |            |
| 40                                                                                                              | K | 564962113 | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 220 mm            | m2  | -26,000    | 319,00   | -8 294,00  |
| "kamenná dlažba 120/120/120 mm" 244,54 a odečet -26                                                             |   |           |                                                                   |     | -26,000    |          |            |
| 41                                                                                                              | K | 565155111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo)      | m2  | 10,690     | 392,00   | 4 190,48   |
| "doplnění u vozovky - asfalt" 7,44 a navíc 10,69                                                                |   |           |                                                                   |     | 10,690     |          |            |
| 42                                                                                                              | K | 573211111 | Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2      | m2  | 10,690     | 32,00    | 342,08     |
| "spojovací postřík 0,25 kg/m2                                                                                   |   |           |                                                                   |     |            |          |            |
| "doplnění u komunikace - asfalt" 7,44 a navíc 10,69                                                             |   |           |                                                                   |     | 10,690     |          |            |
| 43                                                                                                              | K | 577144111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 | m2  | 10,690     | 280,00   | 2 993,20   |
| úpravy na stávající komunikaci                                                                                  |   |           |                                                                   |     |            |          |            |
| "odfrézovaná plocha" 7,44 a navíc 10,69                                                                         |   |           |                                                                   |     | 10,690     |          |            |
| 44                                                                                                              | K | 591111111 | Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva       | m2  | -26,000    | 544,00   | -14 144,00 |
| 45                                                                                                              | M | 58380160  | kostka dlažební žula velká 12/12 cm šedá                          | t   | -8,658     | 3 215,00 | -27 835,47 |
| 46                                                                                                              | K | 591211111 | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva      | m2  | 6,060      | 572,00   | 3 466,32   |

|    |   |             |                                                                                       |     |              |          |            |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|----------|------------|
|    |   |             | "kamenná dlažba 80/80/80 mm" 17,47 a navíc 6,06                                       |     | 6,060        |          |            |
| 47 | M | 583801200   | Kostka dlažební obdélná, zula velikost 80x80 cm                                       | t   | 1,212        | 2 755,00 | 3 339,06   |
| 48 | K | 596211110   | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm                                   | m2  | 0,130        | 262,00   | 34,06      |
|    |   |             | "zámková dlažba chodníková" 20,77 a odečet -0,97                                      |     | -0,970       |          |            |
|    |   |             | "zámková dlažba reliéfní" 1,20 a navíc 1,1                                            |     | 1,100        |          |            |
|    |   |             | <b>Součet</b>                                                                         |     | <b>0,130</b> |          |            |
| 49 | M | 59245018    | Dlažba sklaďebná betonová 20x10x6 cm                                                  | m2  | -0,989       | 249,10   | -246,36    |
| 50 | M | 59245006    | Dlažba sklaďebná betonová zakladání pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná               | m2  | 1,122        | 528,70   | 593,20     |
|    |   |             | 8 - Trubní vedení                                                                     |     |              |          | 0,00       |
| 51 | K | 871315211   | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4                          | m   | 0,000        | 377,00   | 0,00       |
|    |   |             | připojky k uličním vpustem a tlínovému odvodnění - potrubí DN 150                     |     |              |          |            |
|    |   |             | "k liniovému odvodnění" 12,0                                                          |     | 0,000        |          |            |
|    |   |             | "ke vpusti UVB1" 2,0                                                                  |     | 0,000        |          |            |
|    |   |             | "ke vpusti UVB2" 2,0                                                                  |     | 0,000        |          |            |
|    |   |             | <b>Součet</b>                                                                         |     | <b>0,000</b> |          |            |
| 52 | K | 892351111   | Tlaková zkouška potrubí DN 150 nebo 200                                               | m   | 0,000        | 27,90    | 0,00       |
| 53 | K | 895941311   | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50                       | kus | 0,000        | 2 190,00 | 0,00       |
|    |   |             | "UVB1" 1                                                                              |     | 0,000        |          |            |
|    |   |             | "UVB2" 1                                                                              |     | 0,000        |          |            |
|    |   |             | <b>Součet</b>                                                                         |     | <b>0,000</b> |          |            |
| 54 | M | 592238520   | Úložná betonová pro uliční vpust s katovou skrzí betonová pro uliční vpust normní TBV | kus | 0,000        | 650,00   | 0,00       |
| 55 | M | 592238580   | Úložná betonová pro uliční vpust normní TBV                                           | kus | 0,000        | 495,00   | 0,00       |
| 56 | M | 592238640   | Úložná betonová pro uliční vpust normní TBV                                           | kus | 0,000        | 234,00   | 0,00       |
| 57 | M | 592238540   | Úložná betonová pro uliční vpust normní TBV                                           | kus | 0,000        | 1 020,00 | 0,00       |
| 58 | M | 592238740   | Úložná betonová pro uliční vpust normní TBV                                           | kus | 0,000        | 735,00   | 0,00       |
| 59 | K | 899202111   | Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti                        | kus | 0,000        | 812,00   | 0,00       |
| 60 | M | R/592238780 | mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm                                                 | kus | 0,000        | 1 850,00 | 0,00       |
| 61 | M | R/592238760 | rám zabetonovaný 500/500 mm                                                           | kus | 0,000        | 1 260,00 | 0,00       |
| 62 | K | 899331111   | Výšková úprava kanal. šachet, vod. uzávěrů nebo vpusti do 200                         | kus | 0,000        | 2 395,00 | 0,00       |
|    |   |             | "kanalizační šachty" 2                                                                |     | 0,000        |          |            |
|    |   |             | "vodovodní šoupě a uzávěr" 3                                                          |     | 0,000        |          |            |
|    |   |             | <b>Součet</b>                                                                         |     | <b>0,000</b> |          |            |
|    |   |             | 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                                               |     |              |          | -42 662,18 |
|    |   |             | 91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch               |     |              |          | -20 584,18 |
| 63 | K | 916231213   | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční                           | m   | 27,980       | 275,00   | 7 694,50   |
|    |   |             | "betonový obrubník 80/200/1000" 20,02 a navíc 27,98                                   |     | 27,980       |          |            |
| 64 | M | 59217018    | Obrubník betonový chodníkový 100x20x20 cm                                             | m   | 29,000       | 95,00    | 2 755,00   |
|    |   |             | 1 ks/m' - ztrátne 1%                                                                  |     |              |          |            |
|    |   |             | 20,02*1,01 a navíc 27,98*1,01                                                         |     | 28,259       |          |            |
|    |   |             | "zaokrouhleno" 21 a navíc 29                                                          |     | 29,000       |          |            |
| 65 | K | 916241213   | Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z                        | m   | -24,780      | 395,00   | -9 788,10  |



"silniční obrubník - 250/200/1000 (OP3)"  
161,05 a odečet -1,79 -1,790

"silniční obrubník - 120/250/1000 (OP6) u  
sjezdů" 22,99 a odečet - -22,990

22,99

**Součet** -24,780

|                                                               |   |             |                                                                                   |     |              |          |            |
|---------------------------------------------------------------|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|----------|------------|
| 66                                                            | M | 583803330   | obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP3 25x20                                     | m   | -1,790       | 952,00   | -1 704,08  |
|                                                               |   |             | 161,05-(1,0+4,0) a odečet -1,79                                                   |     | -1,790       |          |            |
| 67                                                            | M | 583804140   | obrubník kamenný obloukový, (bPP) žula, r=0 5±1 m OP3 25x20                       | m   | 0,000        | 1 460,00 | 0,00       |
|                                                               |   |             | "R = 0,85 m" 1,0                                                                  |     | 0,000        |          |            |
| 68                                                            | M | 583804240   | obrubník kamenný obloukový, (bPP) žula, r=1±3 m OP3 25x20                         | m   | 0,000        | 1 460,00 | 0,00       |
|                                                               |   |             | "R = 2,85 m" 4,0                                                                  |     | 0,000        |          |            |
| 69                                                            | M | 583803730   | obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP6 15x25                                     | m   | -22,990      | 850,00   | -19 541,50 |
| 70                                                            | K | R/959220001 | Obnažení kabelů a uložení do chráničky (dělené) DN 150                            | m   | 0,000        | 690,00   | 0,00       |
|                                                               |   |             | 6,0+4,0                                                                           |     | 0,000        |          |            |
| 71                                                            | K | R/959350001 | Přeložení kabelu tel.                                                             | m   | 0,000        | 530,00   | 0,00       |
| 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb |   |             |                                                                                   |     |              |          | -22 078,00 |
| 72                                                            | K | 935932111   | Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem                            | m   | 0,000        | 370,00   | 0,00       |
|                                                               |   |             | liniové odvodnění š. 150 mm                                                       |     |              |          |            |
|                                                               |   |             | "komunikace B" 3,5                                                                |     | 0,000        |          |            |
| 73                                                            | M | R/878990011 | liniové odvodnění š. 150 mm, kanátek přejezdový, vč. zakrytí, vč. betonového lože | m   | 0,000        | 5 460,00 | 0,00       |
| 74                                                            | K | 936124112   | Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh                              | kus | -2,000       | 1 499,00 | -2 998,00  |
| 75                                                            | M | R/749100001 | lavička parková                                                                   | kus | -2,000       | 9 540,00 | -19 080,00 |
| 76                                                            | K | 938908411   | Čištění vozovek splachováním vodou                                                | m2  | 0,000        | 10,10    | 0,00       |
| 77                                                            | K | 938909311   | Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového                    | m2  | 0,000        | 1,95     | 0,00       |
| 997 - Přesun sutě                                             |   |             |                                                                                   |     |              |          | 8 698,41   |
| 78                                                            | K | 997221551   | Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km                               | t   | 9,933        | 43,90    | 436,04     |
|                                                               |   |             | "asfaltové povrchy" 1,347+0,952 a navíc 1,368+1,936                               |     | 3,304        |          |            |
|                                                               |   |             | "kamenivo" 4,613 a navíc 6,6285                                                   |     | 6,629        |          |            |
|                                                               |   |             | <b>Součet</b>                                                                     |     | <b>9,933</b> |          |            |
| 79                                                            | K | 997221559   | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů                  | t   | 89,393       | 11,00    | 983,32     |
|                                                               |   |             | celkem 10 km                                                                      |     |              |          |            |
|                                                               |   |             | 6,912*9 a navíc 9,9325*9                                                          |     | 89,393       |          |            |
| 80                                                            | K | 997221845   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového                    | t   | 3,304        | 1 200,00 | 3 964,80   |
|                                                               |   |             | 1,347+0,952 a navíc 1,368+1,936                                                   |     | 3,304        |          |            |
| 81                                                            | K | 997221855   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva                     | t   | 6,629        | 500,00   | 3 314,25   |
| 998 - Přesun hmot                                             |   |             |                                                                                   |     |              |          | -2 224,56  |
| 82                                                            | K | 998225111   | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,                             | t   | -9,865       | 225,50   | -2 224,56  |
| OST - Ostatní                                                 |   |             |                                                                                   |     |              |          | 0,00       |
| 83                                                            | K | 013254000   | Dokumentace skutečného provedení stavby                                           | kpl | 0,000        | 3 500,00 | 0,00       |



|    |   |           |                                |     |       |           |      |
|----|---|-----------|--------------------------------|-----|-------|-----------|------|
| 84 | K | 10000000  | Statická zkouška na pláni      | kus | 0,000 | 2 900,00  | 0,00 |
| 85 | K | 20000000  | Statická zkouška na šterkodrti | kus | 0,000 | 2 900,00  | 0,00 |
| 86 | K | 959770001 | Vytyčení stavby                | kus | 0,000 | 14 500,00 | 0,00 |
| 87 | K | 959770002 | Zaměření stavby                | kus | 0,000 | 15 200,00 | 0,00 |

VP - Vícepráce

0,00

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pěší zóny v obci Adamov - Horní ulice

Objekt: 110-3/2017 - Adamov, Horní ulice - Komunikace C

**Část: 110-3.1/2017 - Komunikace C**

JKSO: 822

CC-CZ:

Místo: Adamov

Datum: 08.04.2020

Objednatel:

Obec Adamov, V Chalupách 47, 373 71 Rudolfov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavatelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby, Třeboňská 620, Rudolfov

IČ: 2568002

DIČ: CZ 25168002

Projektant:

Ing Pavel Lukš, Kodetka - Severní 125, HL. Hora

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Němcová Dagmar

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -50 855,61

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH -50 855,61**

|              |        |    |            |            |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | -50 855,61 | -10 679,68 |
| snižovaná    | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00       |

**Cena s DPH v CZK -61 535,29**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pěší zóny v obci Adamov - Horní ulice  
Objekt: 110-3/2017 - Adamov, Horní ulice - Komunikace C  
**Část: 110-3.1/2017 - Komunikace C**

Místo: Adamov Datum: 08.04.2020

Objednatel: Obec Adamov, V Chalupách 47, 373 71 Rudolfov Projektant: Ing Pavel Lukš, Kodetka - Seve  
Zhotovitel: Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské Zpracovatel: Němcová Dagmar

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu -50 855,61

HSV - Práce a dodávky HSV -50 855,61

|                                                                         |            |
|-------------------------------------------------------------------------|------------|
| 1 - Zemní práce                                                         | 0,00       |
| 12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky                               | 0,00       |
| 13 - Zemní práce - hloubené vykopávky                                   | 0,00       |
| 15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu                     | 0,00       |
| 16 - Zemní práce - přemístění výkopku                                   | 0,00       |
| 17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin                                  | 0,00       |
| 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu                              | 0,00       |
| 2 - Zakládání                                                           | 0,00       |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                                       | 0,00       |
| 4 - Vodorovné konstrukce                                                | 0,00       |
| 5 - Komunikace                                                          | 0,00       |
| 8 - Trubní vedení                                                       | -3 110,00  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                                 | -46 803,70 |
| 91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch | -24 725,70 |
| 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb           | -22 078,00 |
| 998 - Přesun hmot                                                       | -941,91    |
| OST - Ostatní                                                           | 0,00       |

### 2) Ostatní náklady 0,00

|                     |      |
|---------------------|------|
| Zařízení staveniště | 0,00 |
| Projektové práce    | 0,00 |
| Územní vlivy        | 0,00 |
| Provozní vlivy      | 0,00 |
| Jiné VRN            | 0,00 |
| Kompletační činnost | 0,00 |

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -50 855,61**



# ROZPOČET

Stavba: Pěší zóny v obci Adamov - Horní ulice  
 Objekt: 110-3/2017 - Adamov, Horní ulice - Komunikace C

**Část: 110-3.1/2017 - Komunikace C**

Místo: Adamov Datum: 08.04.2020

Objednatel: Obec Adamov, V Chalupách 47, 373 71 Rudolfov Projektant: Ing Pavel Lukš, Kodetka - Sevr  
 Zhotovitel: Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrsl Zpracovatel: Němcová Dagmar

| P<br>Č | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|
|--------|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu -50 855,61**

HSV - Práce a dodávky HSV -50 855,61

1 - Zemní práce 0,00

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 0,00

|   |   |           |                                                                     |    |       |        |      |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|
| 1 | K | 122101401 | Vykopávky v zemníku na suchu v<br>hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 | m3 | 0,000 | 101,00 | 0,00 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|

ornice na zatravnění

57,0\*0,20 0,000

|   |   |           |                                                               |    |       |        |      |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|
| 2 | K | 122201102 | Odkopávky a prokopávky<br>nezapažené v hornině tř. 3 objem do | m3 | 0,000 | 116,50 | 0,00 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|

"reliéfní zámková dlažba tl. 60 mm" 0,60\*0,30 0,000

"zámková dlažba tl. 60 mm" 13,60\*0,30 0,000

"kamenná dlažba 80/80/80 mm" 17,94\*0,52 0,000

KAMENNÁ DLAŽBA 120/120/120 IIIIIII 0,000

106,97\*0,63 0,000

Mezisoučet 0,000

0,000

odkopání pro výměnu zeminy

"výměna zeminy v tl. 500 mm" 106,97\*0,50 0,000

Součet 0,000

|   |   |           |                                                           |    |       |       |      |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------|----|-------|-------|------|
| 3 | K | 122201109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v<br>hornině tř. 1 až 3 | m3 | 0,000 | 38,30 | 0,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------|----|-------|-------|------|

|   |   |           |                                                                  |    |       |       |      |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|------|
| 4 | K | 122201402 | Vykopávky v zemníku na suchu v<br>hornině tř. 3 objem do 1000 m3 | m3 | 0,000 | 76,40 | 0,00 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|------|

lomová skrývka na výměnu

"výměna zeminy v tl. 500 mm" 106,97\*0,50 0,000

|   |   |           |                |   |       |        |      |
|---|---|-----------|----------------|---|-------|--------|------|
| 5 | M | 597990001 | lomová skrývka | t | 0,000 | 650,00 | 0,00 |
|---|---|-----------|----------------|---|-------|--------|------|

53,485\*1,9 0,000

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 0,00

|   |   |           |                                                               |    |       |        |      |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|
| 6 | K | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině<br>tř. 3 objemu do 100 m3 | m3 | 0,000 | 395,50 | 0,00 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|

přípojka k uliční vpusti - potrubí DN 150

7,0\*0,70\*1,5 0,000

|   |   |           |                                                                      |    |       |       |      |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|------|
| 7 | K | 132201209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š<br>do 2000 mm v hornině tř. 3 | m3 | 0,000 | 24,00 | 0,00 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|------|

15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 0,00

|                                                   |   |           |                                                                          |    |       |        |      |
|---------------------------------------------------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|
| 8                                                 | K | 151101101 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                 | m2 | 0,000 | 129,00 | 0,00 |
| přípojka k uličním vpusti - potrubí DN 150        |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| 7,0*2*1,5                                         |   |           |                                                                          |    |       |        |      |
| 9                                                 | K | 151101111 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m              | m2 | 0,000 | 27,90  | 0,00 |
| 16 - Zemní práce - přemístění výkopku             |   |           |                                                                          |    |       |        | 0,00 |
| 10                                                | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m        | m3 | 0,000 | 128,00 | 0,00 |
| "rýha pro kanalizaci DN 150" 7,35                 |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| 11                                                | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4    | m3 | 0,000 | 267,00 | 0,00 |
| přebytečná zemina                                 |   |           |                                                                          |    |       |        |      |
| "celkem výkop" 134,465+7,35                       |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| "odpočet zásypu" -5,635                           |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| Mezisoučet                                        |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| "ornice na zatravnění" 11,40                      |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| "lomová prosívka na výměnu - dovoz" 53,485        |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| Součet                                            |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| 12                                                | K | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 0,000 | 21,00  | 0,00 |
| dovoz lomové prosívky ze Ševětína (20 km)         |   |           |                                                                          |    |       |        |      |
| 53,485*10                                         |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| 17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin            |   |           |                                                                          |    |       |        | 0,00 |
| 13                                                | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                              | m3 | 0,000 | 16,60  | 0,00 |
| přebytečná zemina                                 |   |           |                                                                          |    |       |        |      |
| "celkem výkop" 134,465+7,35                       |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| "odpočet zásypu" -5,635                           |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| Součet                                            |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| 14                                                | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na             | t  | 0,000 | 420,00 | 0,00 |
| 136,180*1,7                                       |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| 15                                                | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním          | m3 | 0,000 | 124,00 | 0,00 |
| "výkop pro přípojky DN 150" 7,35                  |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| "odpočet obsypu" -1,225                           |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| "odpočet lože" -0,490                             |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| Součet                                            |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| 16                                                | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m        | m3 | 0,000 | 588,00 | 0,00 |
| obsyp potrubí - 100 mm nad normální hranu potrubí |   |           |                                                                          |    |       |        |      |
| přípojka k uliční vpusti - potrubí DN 150         |   |           |                                                                          |    |       |        |      |
| 7,0*0,70*0,25                                     |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| 17                                                | M | 583373440 | štěrkopísek frakce 0-32 třída A                                          | t  | 0,000 | 750,00 | 0,00 |
| 1,225*1,7                                         |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| "15 % na zhutnění" 2,083*1,15                     |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |
| 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu        |   |           |                                                                          |    |       |        | 0,00 |
| 18                                                | K | 181301103 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve    | m2 | 0,000 | 94,20  | 0,00 |
| 19                                                | K | 181451311 | Založení trávníku strojně výsevem včetně utážení v rovině                | m2 | 0,000 | 24,10  | 0,00 |
| 20                                                | M | 00572470  | osivo směs travní univerzál                                              | kg | 0,000 | 115,00 | 0,00 |
| 0,03 kg/m2                                        |   |           |                                                                          |    |       |        |      |
| 57,0*0,03                                         |   |           |                                                                          |    | 0,000 |        |      |



|    |   |           |                                                                       |     |              |          |             |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|--------------|----------|-------------|
| 21 | K | 181951101 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění                        | m2  | 0,000        | 9,50     | 0,00        |
|    |   |           | "pod rozprostření ornice" 57,0                                        |     | 0,000        |          |             |
| 22 | K | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                        | m2  | 0,000        | 13,30    | 0,00        |
|    |   |           | "reliéfní zámková dlažba tl. 60 mm" 0,60                              |     | 0,000        |          |             |
|    |   |           | "zámková dlažba tl. 60 mm" 13,60                                      |     | 0,000        |          |             |
|    |   |           | "kamenná dlažba 80/80/80 mm" 17,94                                    |     | 0,000        |          |             |
|    |   |           | "kamenná dlažba 120/120/120 mm" 106,97                                |     | 0,000        |          |             |
|    |   |           | <b>Součet</b>                                                         |     | <b>0,000</b> |          |             |
| 23 | K | 184102117 | Výsadba dřeviny s balem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu | kus | 0,000        | 2 575,00 | 0,00        |
| 24 | M | 026504050 | Javor mletý Acer platanoides 200 - 300 cm, zemní bal                  | kus | 0,000        | 4 850,00 | 0,00        |
| 25 | K | 184215132 | Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m              | kus | 0,000        | 405,50   | 0,00        |
| 26 | M | 052171180 | tyče dřevěné v kůře 8 m tl. 10 cm                                     | m3  | 0,000        | 65,20    | 0,00        |
|    |   |           | 2*3 kůly - v. 1,50 m (5% na prořez)                                   |     |              |          |             |
|    |   |           | 6*1,5*3,14*0,05*0,05*1,05                                             |     | 0,000        |          |             |
|    |   |           | <b>2 - Zakládání</b>                                                  |     |              |          | <b>0,00</b> |
| 27 | K | 212752213 | Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm      | m   | 0,000        | 219,00   | 0,00        |
|    |   |           | "drenáž DN 150" 11,5                                                  |     | 0,000        |          |             |
| 28 | K | 214500211 | Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 šterkopískem v      | m   | 0,000        | 149,00   | 0,00        |
|    |   |           | "drenáž - v. 0,45 m, š. 0,35 m" 11,5                                  |     | 0,000        |          |             |
| 29 | M | 583439300 | kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 třída B                            | t   | 0,000        | 750,00   | 0,00        |
|    |   |           | ztrátne 5%                                                            |     |              |          |             |
|    |   |           | 11,5*0,35*0,45*1,05*1,7                                               |     | 0,000        |          |             |
| 30 | K | 899661312 | Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN nad 130 do 200 mm      | m   | 0,000        | 19,80    | 0,00        |
|    |   |           | "drenážní potrubí DN 150" 11,5                                        |     | 0,000        |          |             |
|    |   |           | <b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>                              |     |              |          | <b>0,00</b> |
| 31 | K | 359901211 | Monitoring stoky (kamerová prohlídka) na nové kanalizaci              | kpl | 0,000        | 5 000,00 | 0,00        |
|    |   |           | <b>4 - Vodorovné konstrukce</b>                                       |     |              |          | <b>0,00</b> |
| 32 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku                        | m3  | 0,000        | 1 090,00 | 0,00        |
|    |   |           | lože tl. 100 mm                                                       |     |              |          |             |
|    |   |           | přípojka k uliční vpusti - potrubí DN 150                             |     |              |          |             |
|    |   |           | 7,0*0,70*0,10                                                         |     | 0,000        |          |             |
|    |   |           | <b>5 - Komunikace</b>                                                 |     |              |          | <b>0,00</b> |
| 33 | K | 564861111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm                                    | m2  | 0,000        | 223,00   | 0,00        |
|    |   |           | "reliéfní zámková dlažba tl. 60 mm" 0,60                              |     | 0,000        |          |             |
|    |   |           | "zámková dlažba tl. 60 mm" 13,60                                      |     | 0,000        |          |             |
|    |   |           | "kamenná dlažba 80/80/80 mm" 17,94                                    |     | 0,000        |          |             |
|    |   |           | <b>Součet</b>                                                         |     | <b>0,000</b> |          |             |
| 34 | K | 564871111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm                                    | m2  | 0,000        | 273,00   | 0,00        |
|    |   |           | "kamenná dlažba 120/120/120 mm" 106,97                                |     | 0,000        |          |             |
| 35 | K | 564962111 | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm                | m2  | 0,000        | 294,00   | 0,00        |
|    |   |           | "kamenná dlažba 80/80/80 mm" 17,94                                    |     | 0,000        |          |             |
| 36 | K | 564962113 | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 220 mm                | m2  | 0,000        | 319,00   | 0,00        |
|    |   |           | "kamenná dlažba 120/120/120 mm" 106,97                                |     | 0,000        |          |             |



|                                                                         |   |             |                                                                          |     |         |          |            |
|-------------------------------------------------------------------------|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|
| 37                                                                      | K | 591111111   | Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého     | m2  | 0,000   | 544,00   | 0,00       |
| 38                                                                      | M | 583801590.1 | kostka dlažební velká, žula velikost 12/12 cm šedá                       | t   | 0,000   | 3 215,00 | 0,00       |
| 39                                                                      | K | 591211111   | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého    | m2  | 0,000   | 572,00   | 0,00       |
| "kamenná dlažba 80/80/80 mm" 17,94                                      |   |             |                                                                          |     | 0,000   |          |            |
| 40                                                                      | M | 583801200   | kostka dlažební drobná, žula velikost 8/8 cm                             | t   | 0,000   | 2 755,00 | 0,00       |
| 41                                                                      | K | 596211110   | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50   | m2  | 0,000   | 262,00   | 0,00       |
| "zámková dlažba chodníková" 13,60                                       |   |             |                                                                          |     | 0,000   |          |            |
| "zámková dlažba reliéfní" 0,60                                          |   |             |                                                                          |     | 0,000   |          |            |
| Součet                                                                  |   |             |                                                                          |     | 0,000   |          |            |
| 42                                                                      | M | 59245018    | dlažba sklaeobna betonova 20x10x6 cm                                     | m2  | 0,000   | 249,10   | 0,00       |
| 43                                                                      | M | 59245006    | dlažba sklaeobna betonova zaktuani pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná   | m2  | 0,000   | 528,70   | 0,00       |
| 8 - Trubní vedení                                                       |   |             |                                                                          |     |         |          | -3 110,00  |
| 44                                                                      | K | 871315211   | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150       | m   | 0,000   | 377,00   | 0,00       |
| přípojky k uliční vpusti - potrubí DN 150                               |   |             |                                                                          |     |         |          |            |
| "ke vpusti UVC1" 7,0                                                    |   |             |                                                                          |     | 0,000   |          |            |
| 45                                                                      | K | 892351111   | Tlaková zkouška potrubí DN 150 nebo 200                                  | m   | 0,000   | 27,90    | 0,00       |
| 46                                                                      | K | 895941311   | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50          | kus | 0,000   | 2 190,00 | 0,00       |
| "UVC1" 1                                                                |   |             |                                                                          |     | 0,000   |          |            |
| 47                                                                      | M | 592238520   | ano betonove pro ulicni vpust s katovou skrbí beton TBV 0 70 45x30x5 cm  | kus | 0,000   | 650,00   | 0,00       |
| 48                                                                      | M | 592238580   | skrbí beton TBV 0 70 45x30x5 cm                                          | kus | 0,000   | 495,00   | 0,00       |
| 49                                                                      | M | 592238640   | přístěnek betonový pro ulicni vpust 450/555/50 45x55x5 cm                | kus | 0,000   | 234,00   | 0,00       |
| 50                                                                      | M | 592238540   | skrbí beton TBV 0 390/60/10 39x6x5 cm                                    | kus | 0,000   | 1 020,00 | 0,00       |
| 51                                                                      | M | 592238740   | skrbí beton TBV 0 450/570/37 45x57x5 cm                                  | kus | 0,000   | 735,00   | 0,00       |
| 52                                                                      | K | 899202111   | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do | kus | 0,000   | 812,00   | 0,00       |
| 53                                                                      | M | R/592238780 | mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm                                    | kus | -1,000  | 1 850,00 | -1 850,00  |
| 54                                                                      | M | R/592238760 | rám zabetonovaný 500/500 mm                                              | kus | -1,000  | 1 260,00 | -1 260,00  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                                 |   |             |                                                                          |     |         |          | -46 803,70 |
| 91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch |   |             |                                                                          |     |         |          | -24 725,70 |
| 55                                                                      | K | 916231213   | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou       | m   | 0,000   | 275,00   | 0,00       |
| "betonový obrubník 80/200/1000" 10,0                                    |   |             |                                                                          |     | 0,000   |          |            |
| 56                                                                      | M | 59217018    | obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm                                 | m   | 0,000   | 95,00    | 0,00       |
| 1 ks/m' - ztratiné 1%                                                   |   |             |                                                                          |     |         |          |            |
| 10,0*1,01                                                               |   |             |                                                                          |     | 0,000   |          |            |
| "zaokrouhleno" 11                                                       |   |             |                                                                          |     | 0,000   |          |            |
| 57                                                                      | K | 916241213   | Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z           | m   | -19,860 | 395,00   | -7 844,70  |
| silniční obrubník - 250/200/1000 (OP3)                                  |   |             |                                                                          |     | 0,000   |          |            |
| 57 50                                                                   |   |             |                                                                          |     |         |          |            |
| "silniční obrubník - 120/250/1000 (OP6) u sjezdů" 19,86 a odečet -19,86 |   |             |                                                                          |     | -19,860 |          |            |
| Součet                                                                  |   |             |                                                                          |     | -19,860 |          |            |
| 58                                                                      | M | 583803330   | obrubník kamenný primny, (bpf) žula, OP3 25x20                           | m   | 0,000   | 952,00   | 0,00       |
| 52,50-(2,5+9,0)                                                         |   |             |                                                                          |     | 0,000   |          |            |
| 59                                                                      | M | 583804140   | obrubník kamenný obtočkový, (bpf) žula, r=0.5±1 m OP3 25x20              | m   | 0,000   | 1 460,00 | 0,00       |
| "R = 1,0 m" 2,5                                                         |   |             |                                                                          |     | 0,000   |          |            |
| 60                                                                      | M | 583804240   | obrubník kamenný obtočkový, (bpf) žula, r=1±3 m OP3 25x20                | m   | 0,000   | 1 460,00 | 0,00       |

|                                                               |   |                   |                                                                |       |         |           |            |
|---------------------------------------------------------------|---|-------------------|----------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|------------|
|                                                               |   | "R = 2,0 m" 3*3,0 |                                                                | 0,000 |         |           |            |
| 61                                                            | M | 583803730         | obráběnka kamenný příčný, (BPP) žula, Ø 15x25                  | m     | -19,860 | 850,00    | -16 881,00 |
| 62                                                            | K | R/959220001       | Obnažení kabelů a uložení do chráničky (dělené) DN 150         | m     | 0,000   | 690,00    | 0,00       |
|                                                               |   | 5,0+5,0           |                                                                | 0,000 |         |           |            |
| 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb |   |                   |                                                                |       |         |           | -22 078,00 |
| 63                                                            | K | 936124112         | Montáž lavičky stabilní parkové                                | kus   | -2,000  | 1 499,00  | -2 998,00  |
| 64                                                            | M | R/749100001       | lavička parková                                                | kus   | -2,000  | 9 540,00  | -19 080,00 |
| 65                                                            | K | 938908411         | Čištění vozovek splachováním vodou                             | m2    | 0,000   | 10,10     | 0,00       |
| 66                                                            | K | 938909311         | Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového | m2    | 0,000   | 1,95      | 0,00       |
| 998 - Přesun hmot                                             |   |                   |                                                                |       |         |           | -941,91    |
| 67                                                            | K | 998225111         | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,          | t     | -4,177  | 225,50    | -941,91    |
| OST - Ostatní                                                 |   |                   |                                                                |       |         |           | 0,00       |
| 68                                                            | K | 013254000         | Dokumentace skutečného provedení stavby                        | kpl   | 0,000   | 2 800,00  | 0,00       |
| 69                                                            | K | 10000000          | Statická zkouška na pláni                                      | kus   | 0,000   | 2 900,00  | 0,00       |
| 70                                                            | K | 20000000          | Statická zkouška na štěrkodrti                                 | kus   | 0,000   | 2 900,00  | 0,00       |
| 71                                                            | K | 959770001         | Vytyčení stavby                                                | kus   | 0,000   | 13 900,00 | 0,00       |
| 72                                                            | K | 959770002         | Zaměření stavby                                                | kus   | 0,000   | 14 300,00 | 0,00       |
| VP - Vícepráce                                                |   |                   |                                                                |       |         |           | 0,00       |

OBEC

ADAMOV